PAGE

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 НОЯБРЯ 2011                                                № 460-р
О присуждении премий Губернатора Ульяновской области

«За заботу о красоте родного края»
В соответствии с постановлением Губернатора Ульяновской области от 24.08.2009 № 61 «Об учреждении ежегодных премий Губернатора Ульяновской области «За заботу о красоте родного края»:
1. Присудить премию Губернатора Ульяновской области «За заботу о красоте родного края»:
Мустакаеву Рамису Рамазановичу – старшему участковому уполномоченному полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ульяновску, старшему лейтенанту полиции;
Евдокимовой Ярославе Александровне – руководителю творческой мастерской «Визуальная коммуникация», члену Союза журналистов России;
Багаутдиновой Разие Фаизовне – директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Новомалыклинский районный центр внешкольной работы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области            Якунина А.И.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2410ек1